
BỘ NỘI VỤ
Số: 825/QĐ-BNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 20 tháng 5 năm 2009

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử cán bộ, công chức, viên chức đi học lớp bồi dưỡng quản lý Nhà

nước chương trình chuyên viên

_______________________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ NỘI VỤ

Căn cứ Nghị định số 48/2008/NĐ-CP ngày 17/4/2008 của Chính phủ quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nội vụ;

Theo công văn số 214/TB-HVHC ngày 13/4/2009 của Học viện Hành chính thông

báo kế hoạch mở lớp bồi dưỡng QLNN chương trình chuyên viên và chuyên viên

chính;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử 16 cán bộ, công chức, viên chức tham gia học lớp bồi dưỡng quản lý nhà

nước chương trình chuyên viên do Trung tâm Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức

phối hợp với Học viện Hành chính tổ chức (có danh sách kèm theo).

Thời gian học: 03 tháng, khai giảng ngày 25/5/2009.

Địa điểm học: Hội trường Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước, số 12 Đào Tấn, Ba

Đình, Hà Nội.

Kinh phí đi học được lấy từ nguồn kinh phí đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức

năm 2009 đã được Bộ phân bổ cho các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ. Việc sử dụng kinh

phí theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 2. Các cán bộ, công chức, viên chức có tên tại Điều 1 trong thời gian đi học

phải được Thủ trưởng cơ quan, đơn vị bố trí, phân công người đảm nhiệm thay công

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D87821

